２０２０年 ４月 ２０日

        株式会社  リ  ケ  ン

新型コロナウイルス感染症対策支援としてのマスク寄贈について

株式会社リケン（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：前川泰則）は、新型コロナウイル

スの感染拡大に伴い、対策支援を下記のとおり実施いたしましたことをお知らせいたします。

 この度、新型コロナウイルス感染症による肺炎などでお亡くなりになった方々及びご家族・関

係者の皆様に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し

上げます。また医療従事者はじめ、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている皆様に、深く感

謝申し上げます。

記

１． 寄贈内容

・Ｎ９５マスク     ・・・ １，２００枚

・サージカルマスク   ・・・ ３，０００枚

尚、上記寄贈品は、いずれも当社にて備蓄していた在庫の一部であります。

２． 寄贈先

・東京都立駒込病院 様

３． 実施日

・２０２０年４月１６日 発送、 ２０２０年４月１７日 到着

尚、当社は、今後も新型コロナウイルス感染拡大防止のための支援を検討してまいりますととも

に、当社としても感染拡大防止に向けて必要な対応をとってまいります。

以上